
Warszawa, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 17

Z A R Z Ą D Z E N I E  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 17 września 2025 r.

w sprawie dostępu do akt postępowań administracyjnych prowadzonych przez 

Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska, stanowiącego załącznik do zarządzenia Generalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska z dnia 8 listopada 2024 r. (Dz. Urz. GDOŚ poz. 13 oraz z 2025 poz. 14) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie reguluje tryb dostępu do akt postępowań administracyjnych 

prowadzonych przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, zwanych dalej 

"aktami sprawy", na podstawie art. 73 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 oraz z 2025 r. poz. 769), w siedzibie Generalnej 

Dyrekcji Ochrony Środowiska.

§ 2. Akta sprawy udostępnia się zgodnie z Informacją o zasadach dostępu do akt 

postępowań administracyjnych prowadzonych przez Generalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska, stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 3. Informację o zasadach dostępu do akt postępowań administracyjnych prowadzonych 

przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska zamieszcza się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz w siedzibie Generalnej 

Dyrekcji Ochrony Środowiska w miejscach do tego przeznaczonych.

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska



– 2 –

Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 10 Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie dostępu do akt postępowań administracyjnych prowadzonych 

przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska (Dz. Urz. GDOŚ poz. 10).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA


		2025-09-17T22:17:14+0000
	Piotr Otawski




